
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/963/2023 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda oraz drogi publicznej na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się dla nowo wybudowanego ronda w ciągu ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego nazwę 

Rondo Pola Marsowe. Lokalizację ronda przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Nadaje się nowo powstałej drodze publicznej klasy zbiorczej, oznaczonej w planie miejscowym 

symbolem 2KD-Z, stanowiącej połączenie istniejących ulic Juliusza Kossaka i Władysława Podkowińskiego 

z ulicą Szeroką, nazwę ul. Adama Chmielowskiego. Przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9572



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9572



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9572


		2023-11-06T11:58:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




